








 
 

 

  Strana: 5 z 6 
 

Pokud se dodavatelé účastní zadávacího řízení společně nebo prokazují kvalifikaci 
prostřednictvím jiných osob; prokazují dodavatelé a jiné osoby kvalifikaci společně. 

Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

- Má-li být nabídka hodnocena musí obsahovat údaje a dokumenty, které zadavatel potřebuje k 
hodnocení nabídek, musí obsahovat údajů a dokumenty, které zadavatel potřebuje k posouzení 
splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, musí být podány v písemné podobě, formě a 
způsobem uvedeným v zadávacích podmínkách, v případě společné účasti dodavatelů musí být v 
nabídce doloženo, jaké bude rozdělení odpovědnosti za plnění veřejné zakázky. 

Požadavek na způsob 
zpracování nabídkové ceny 

Dodavatel stanoví nabídkovou cenu za celé plnění veřejné 
zakázky. Nabídkovou cenu nelze překročit.  

Nabídková cena bude uvedena v české měně v členění: 
nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH), 
samostatně DPH a celková nabídková cena včetně DPH.  

Nabídková cena bude zpracována v souladu s výzvou 
k podání nabídky. 

Nabídková cena bude stanovena jako cena „nejvýše 
přípustná“ a musí v ní být zahrnuty veškeré náklady spojené s 
realizací předmětu veřejné zakázky (vč. textových podpor, 
cestovné a stravné lektora atd.). 

Požadavek na písemnou formu 
nabídky 

- Nabídka musí být zadavateli podána v listinné podobě v 
řádně uzavřené obálce označené názvem zakázky tj.“ Školení 
tvorby databázových aplikací ve WINDEV – školení vývojářů 
pro aplikace Android a iOS“ a nápisem „Neotevírat“, na níž je 
uvedena kontaktní adresa uchazeče.  

- Nabídky musí být podepsány dodavatelem či osobou 
oprávněnou zastupovat dodavatele.  

- Dodavatel, který podal nabídku v zadávacím řízení, nesmí 
být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v 
tomtéž zadávacím řízení prokazuje kvalifikaci. Zadavatel 
vyloučí účastníka zadávacího řízení, který podal více nabídek 
samostatně nebo společně s jinými dodavateli, nebo podal 
nabídku a současně je osobou, jejímž prostřednictvím jiný 
účastník zadávacího řízení v tomtéž zadávacím řízení 
prokazuje kvalifikaci. 

Požadavek na uvedení 
kontaktní osoby dodavatele 

Dodavatel ve své nabídce uvede kontaktní osobu ve věci 
zakázky, její telefon a e-mailovou adresu.  

Požadavek na jednu nabídku Každý dodavatel může podat pouze jednu nabídku. 

Vysvětlení zadávacích podmínek 

Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích podmínek (odpovědi na 
dotaz). Písemná žádost musí být zadavateli doručena nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím 
lhůty pro podání nabídek.  

Další požadavky na zpracování nabídky 

Nabídka musí obsahovat: 
- krycí list – viz příloha 
- návrh smlouvy podepsaný oprávněnou osobou – viz obchodní podmínky v příloze 
- doklady o prokázání kvalifikace – viz příloha (krycí list) 

Zadávací řízení se řídí 

Obecnou částí pravidel pro žadatele a příjemce v rámci 
Operačního programu Zaměstnanost (vydání č. 15) na toto 
zadávací řízení se neaplikují ustanovení zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek. 




